

Số: 689/QĐ-UBND

Gia Nghĩa, ngày 16 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm bàn ghế, trang thiết bị phòng họp Ban chấp hành Đảng ủy xã Đăk Nia

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1445/QĐ-UBND ngày 25/12/2019 của UBND thị xã Gia Nghĩa về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước và kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn vốn Ngân sách địa phương năm 2020;

Theo đề nghị của UBND xã Đăk Nia tại Tờ trình số 22/TTr-UBND ngày 05/5/2020 về việc đề nghị phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm bàn ghế, trang thiết bị phòng họp Ban chấp hành Đảng ủy xã Đăk Nia;

Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tại Báo cáo thẩm định số 49/KQTD-TCKH ngày 29/5/2020 về dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm bàn ghế, trang thiết bị phòng họp Ban chấp hành Đảng ủy xã Đăk Nia.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm bàn ghế, trang thiết bị phòng họp Ban chấp hành Đảng ủy xã Đăk Nia; với nội dung chính như sau:

1. Tên dự toán: Mua sắm bàn ghế, trang thiết bị phòng họp Ban chấp hành Đảng ủy xã Đăk Nia.

2. Chủ đầu tư, bên mời thầu: UBND xã Đăk Nia.

3. Nội dung, quy mô dự toán và đặc điểm kinh tế - kỹ thuật (**Chi tiết như phụ lục đính kèm**).

4. Tổng giá trị dự toán: **499.724.000 đồng** (Bốn trăm chín mươi chín triệu, bảy trăm hai mươi bốn nghìn đồng).

(Bảng tổng hợp dự toán chi tiết như phụ lục đính kèm).

5. Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách thành phố bổ sung có mục tiêu.

6. Thời gian thực hiện: Năm 2020.

7. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

- Tên gói thầu: Mua sắm bàn ghế, trang thiết bị phòng họp Ban chấp hành Đảng ủy xã Đăk Nia.

- Giá gói thầu: 499.724.000 đồng.

- Nguồn vốn: Ngân sách thành phố bổ sung có mục tiêu.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn.

- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II và quý III năm 2020.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

8. Các nội dung khác: Yêu cầu UBND xã Đăk Nia (Chủ đầu tư, bên mời thầu) khi lập bản yêu cầu báo giá và đánh giá báo giá có cơ chế ưu tiên cho các hàng hóa trong nước đã sản xuất được thực hiện theo Chỉ thị số 494/CT-TTg ngày 20/4/2010 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 1253/UBND-KTTC ngày 30/3/2016 của UBND tỉnh Đăk Nông và Công văn số 416/UBND-TCKH ngày 14/4/2016 của UBND thành phố Gia Nghĩa.

Điều 2. UBND xã Đăk Nia (Chủ đầu tư, bên mời thầu) có trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này, tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt, thanh quyết toán kinh phí theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND & UBND thành phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, Chủ tịch UBND xã Đăk Nia và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT, TCKH (K).

CHỦ TỊCH



Đỗ Tấn Sương

**PHỤ LỤC: BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN: MUA SẴM BÀN GHẾ, TRANG THIẾT BỊ
PHÒNG HỌP BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG ỦY XÃ ĐẮK NIA**

*(Kèm theo Quyết định số: 689 /QĐ-UBND ngày 16 tháng 6 năm 2020
của Chủ tịch UBND thành phố Gia Nghĩa)*

Đơn vị tính: Đồng.

STT	Tên thiết bị	Đặc điểm kinh tế - kỹ thuật	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Khẩu hiệu trang trí hội trường	Sắt mạ kẽm 25x25x1,2mm, mặt in bạt cao cấp kỹ thuật số, khung viền nhôm trắng, phần sắt liên kết hàn.	m2	8	690.000	5.244.000
2	Vách ngăn phòng họp	Kích thước: Cao 355cm, rộng 510cm. Chất liệu: Gỗ MDF mặt xoan đào dày 17mm, sơn PU cao cấp ba lớp.	m2	18	3.500.000	63.350.000
3	Bục để tượng Bác Hồ (hội trường tầng trên)	Kích thước: Cao 120cm, mặt trên 35x60cm, có chỗ để hoa trang trí; thân bục được ốp sắt vách ngăn phòng họp. Chất liệu: Gỗ MDF mặt xoan đào dày 17mm, sơn PU cao cấp ba lớp.	Cái	1	3.500.000	3.500.000
4	Bàn họp hình ô van	Kích thước: Cao 75cm, rộng 140cm, dài 560cm, tổng thể chu vi là 14 mét, có hộc để tài liệu, chân gắn nút nhựa chống ồn, cách âm. Chất liệu: Gỗ MDF mặt xoan đào dày 17mm, sơn PU cao cấp ba lớp.	Mét	14	4.820.000	67.480.000
5	Ghế ngồi chân quỳ	Kích thước: Cao từ đất đến nệm 45cm, cao từ đất đến đỉnh lưng 98cm, rộng ngang nệm 48cm, ngang phủ bì (+2 tay) 57cm; Chất liệu: Chân thép mạ, nệm và tựa bọc ximili loại tốt.	Cái	22	3.600.000	79.200.000
6	Bàn điều hành	Kích thước: Cao 75cm, rộng 60cm, dài 240cm, yếm mặt trước dài phủ kín, có hộc để tài liệu, chân gắn nút nhựa chống ồn, cách âm. Chất liệu: Gỗ MDF mặt xoan đào dày 17mm, sơn PU cao cấp ba lớp.	Cái	1	7.900.000	7.900.000
7	Bàn thư ký	Kích thước: Cao 75cm, rộng 60cm, dài 180cm. Chất liệu: Gỗ MDF mặt xoan đào dày 17mm, sơn PU cao cấp ba lớp.	Cái	1	5.500.000	5.500.000
8	Bục để tượng Bác Hồ (hội trường tầng dưới)	Kích thước: Cao 100 x mặt 40x40cm, chân đế dài 80cm; Chất liệu: Gỗ MDF mặt xoan đào dày 17mm, sơn PU cao cấp ba lớp.	Cái	1	4.000.000	4.000.000
9	Bục nói chuyện	Kích thước: Cao 100 x mặt 50x40cm, chân đế dài 100cm. Chất liệu: Gỗ MDF mặt xoan đào dày 17mm, sơn PU cao cấp ba lớp.	Cái	1	4.200.000	4.200.000
10	Ghế dành cho bàn điều hành và bàn thư ký	Kích thước: Cao 45cm, mặt 38cm x 38cm dày 17mm, đầu ghế khoét kiểu đầu bò, lưng ghế ba đai, tựa cao 105cm, phần dưới ghế có ba giằng 1,2x2cm. Chất liệu: Gỗ tự nhiên, sơn PU.	Cái	7	1.050.000	7.350.000
11	Bàn hội trường	Kích thước: Cao 75cm, rộng 45cm, dài 200cm, có hộc để tài liệu, chân gắn nút nhựa chống ồn, cách âm. Chất liệu: Gỗ MDF mặt xoan đào dày 17mm, sơn PU cao cấp ba lớp.	Cái	30	4.200.000	126.000.000
12	Ghế hội trường	Kích thước: Cao 45cm, mặt 38cm x 38cm dày 17mm, đầu ghế khoét kiểu đầu bò, lưng ghế ba đai, tựa cao 105cm, phần dưới ghế có ba giằng 1,2x2cm. Chất liệu: Gỗ tự nhiên, sơn PU.	Cái	120	1.050.000	126.000.000
Tổng cộng						499.724.000
<i>Bảng chữ: Bốn trăm chín mươi chín triệu, bảy trăm hai mươi bốn nghìn đồng</i>						

Ghi chú:

- Đơn giá thiết bị: Áp dụng chứng thư thẩm định giá số 200414-01/CT-ĐS-TĐGVIET ngày 14/4/2020 của Công ty cổ phần thẩm định giá Việt.
- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển, lắp đặt, bàn giao đến bên mua và bảo hành theo chế độ của nhà sản xuất.

huc